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ÁREA DO TERRENO:

ESCALA:

PROJETO:

1/5000

DATA:

ÁREA TOTAL:

JULIANO CACCIATORI CREA-SC 071874-9

ENDEREÇO: EDIFICAÇÃO:

OBRA:

XAXIM - SC

MAPA XAXIM

LOCAL:

PRANCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE XAXIM

_________________________________________________________________________________
                                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE XAXIM

SOLICITANTE:

_________________________________________________________________________________

MARCO/2011

Bairro:

eixo da rua

RUA  SANTA  CATARINA

LOTES Nº 11 e  Nº 12  -  L
UGAR  JACÚ

PARTE DO LOTE Nº 01-'A'

QUADRA Nº 320

6,00 m

45,56 m

QUADRA Nº 455

QUADRA Nº 456

RUA  SANTA  CATARINA

RUA   DAVID   CANABARRO

RUA  RIO  GRANDE 164,58 m

RUA   EZIO   DALL' ASIN

6,00 m

6,00 m6,12 m

6,12 m

6,00 m

6,00 m

6,12 m

10,20 m

10,20 m

10,00 m

LOTE Nº 01

LOTE Nº 02

LOTE Nº 03

LOTE Nº 05

LOTE Nº 04

LOTE Nº 07

LOTE Nº 06

LOTE Nº 09

LOTE Nº 08

LOTE Nº 10

LOTE Nº 11

LOTE Nº 13

LOTE Nº 12

LOTE Nº 14

LOTE Nº 15

LOTE Nº 16

LOTE Nº 17

LOTE Nº 18

53,40 m

LOTE Nº 19
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19,00 m

20,00 m
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20,00 m

19,00 m

20,00 m

19,00 m

20,00 m

19,37 m

20,39 m

17,39 m

15,00 m

15,00 m

14,76 m

13,94 m

14,00 m

14,00 m

16,82 m

13,61 m

Área: 296,55 m2

Área: 294,43 m2

Área: 285,00 m2
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Área: 280,00 m2
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